





مدارس و دانشگاه‌ها از مهم‌ترین مراکز ارائه دهنده خدمات آموزشی و پرورشی به شمار می‌روند که بر بخش مهمی از فرایند رشد اجتماعی نسل آینده تاثیر می‌گذارند. لذا به منظور استفاده بهینه از فضای در دسترس مدارس و دانشگاه‌ها و ارتقا بهره آموزشی، محیط آنها باید سرشار از آرامش بوده و برای محصلین، محیط خانه خود را تداعی کند.

شرکت بکدش بهترین‌ها را به مشتری‌های خود ارائه می‌دهد. شما می‌توانید پیش از هر گونه انتخاب، با توجه به آن چه نیاز دارید با مشاورین و متخصصین بکدش گفتگو نمایید تا بتوانید بهترین محصول را انتخاب نمایید و هیچ گاه از انتخاب خود پشیمان نشوید. گروه بکدش با تلاش‌های بسیار سعی دارد تا محصولات با کیفیتی را با بهترین قیمت به مشتریان خود عرضه نماید.



محصولات

انواع صندلی:

صندلی دسته‌دار امتحانی با جا کتابی: صندلی دسته دار امتحانی با ظاهری زیبا و نشیمنگاه بسیار راحت هستند و همچنین دسته های آن پهن، و قابلیت باز و بسته شدن دارند. ارتفاع آن ها کاملا استاندارد می باشد و برای تمام مقاطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان قابل استفاده می باشند. در زیر این صندلی ها مکان هایی برای قرار دادن کتاب و وسایل اضافی تعبیه شده است.



صندلی دسته‌دار امتحانی بدون جا کتابی: این صندلی‌ها یکی از پرفروش‌ترین صندلی‌های آموزشی هستند و می‌توان آن‌ها را داخل هم قرار داد تا در زمانی که از آن‌ها استفاده نمی‌شود فضای کمتری را اشغال کنند. از پروفیل‌های ۲۵×۲۵ ساخته شده‌اند و دارای دسته‌های پهن با قابلیت باز و بسته شدن می‌باشند.

صندلی دسته‌دار امتحانی پشت نشیمن پلاستیکی: با توجه به اینکه این صندلی‌ها قابلیت شستشو و ضدعفونی دارند بسیار بهداشتی هستند و محبوبیت زیادی دارند. هنگام نشستن روی این صندلی‌ها، کمر فرد در حالت قائم قرار گرفته و قوس استاندارد کمر رعایت می‌شود.



صندلی دسته‌دار امتحانی لوله‌ای:
در پایه این صندلی‌ها از لوله‌های محکم و مقاوم استفاده شده تا هر فردی با قد و وزن متفاوت بتواند روی آن قرار گرفته و احساس راحتی داشته باشد. این صندلی‌ها کاملاً استاندارد بوده و با استفاده از اصول ارگونومی بدن طراحی و تولید شده‌اند.
صندلی دو نفره دانشگاهی: در طراحی این صندلی‌ها از دو عدد پروفیل قوی بین پایه‌ها استفاده شده است تا از تکان خوردن پایه‌ها جلوگیری شود. این صندلی‌ها بسیار محکم و مقاوم هستند و نشیمنگاه آن‌ها راحت و مطابق با استانداردهای ارگونومی بدن طراحی شده است



صندلی سه نفره دانشگاهی: این صندلی ها محصولی جدید از شرکت بکدش هستند. از مواد اولیه مرغوب و با کیفیت در ساخت آن ها استفاده شده است. دارای اسکلت و پروفیل ضخیم و مقاوم هستند و از دو عدد رابط پروفیل قوی بین پایه ها استفاده شده است. این صندلی ها بسیار محکم و مقاوم هستند و تحمل وزن بالا را دارند.

صندلی معلم: این صندلی ها بسیار راحت و سبک هستند به همین دلیل جابه جایی آن ها نیز آسان است. متناسب با فضای کلاس طراحی شده اند و در رنگ های سفارشی مورد نظر شما تولید می شود. تمامی اتصالات با استفاده از جوش و پیچ انجام شده است به همین دلیل از دوام و کیفیت بالایی برخوردار هستند.



صندلی اداری: شامل صندلی کارشناسی، صندلی مدیریت، صندلی کنفرانس و غیره هستند. توجه به اصول ارگونومی در ساخت این محصولات باعث می شود در زمان استفاده طولانی از آن ها فرد دچار خستگی نشود. متریال استفاده شده در قسمت نشیمنگاه و تکیه گاه از مواد مرغوب و باکیفیت می باشد و بعد از گذر زمان ظاهر و زیبایی خود را حفظ می کنند. پایه های آن از نوع چرخ دار می باشد و قابلیت تنظیم ارتفاع را دارند.



مبیل اداری: شامل مبیل اداری استیل، مبیل اداری کلاسیک، مبیل اداری مدرن هستند و به صورت نیم ست، کانپه یا ست کامل هستند. استفاده از تکنیک فنر و تسمه های ارتجاعی با مقاومت بالا از ویژگی های مهم این محصولات محسوب می شوند.

انواع میز

میز و صندلی (نیمکت) دانش آموزی تک نفره قابل تنظیم: این مدل نیمکت ها بسیار کاربردی و پر فروش هستند و قابلیت تنظیم صندلی در آن باعث راحتی دانش آموزان شده است. رنگ استفاده شده در آن از رنگ کوره ای مقاوم و با دوام است و با ابعاد و رنگ مورد نظر شما ساخته می شود.

میز و صندلی (نیمکت) دانش آموزی دو نفره: این نیمکت ها شامل یک عدد میز دو نفره بزرگ و دو عدد صندلی هستند. از این رو استفاده طولانی مدت باعث ایجاد خستگی برای دانش آموزان نخواهد شد. قابل سفارش برای مقاطع پیش دبستانی، دبستان و دبیرستان می باشد.



میز و صندلی (نیمکت) سه نفره:
نیمکت های سه نفره به هم
چسبیده و بسیار محکم و مقاوم می
باشند. دارای جاکتابی برای قرار
دادن کتاب و وسایل اضافی می
باشند. در ابعاد کوچک تا بزرگ
برای دانش آموزان دبستان تا
دبیرستان مناسب می باشند.
میز معلم: در مدل های طبقه دار،
درب دار، کشودار و بدون کشو
تولید می شوند. طراحی شیک و
مقاومت بالا در برابر پوسیدگی و
تغییر رنگ از ویژگی های مهم این
میزها هستند.



میز های اداری: این میز ها در محیط های اداری مورد استفاده قرار می گیرند و شامل انواع میز کارمندی، میز منشی، میز کنفرانس و میز مدیریت می شوند. در ابعاد استاندارد و متفاوت تولید می شوند و معمولا دارای کتو و طبقه است.

میز رسم: این میزها یک میز کاربردی برای رشته های هنر و نقاشی محسوب می شود. این میز ها از یک صفحه نورانی تشکیل شده اند که با قرار دادن کاغذ بر روی آن ها نور از زیر کاغذ به آن ها تابیده می شود و جزییات بهتری قابل مشاهده است. پایه این میز ها بسیار محکم و مقاوم هستند و قابلیت تنظیم ارتفاع را دارند.

میز مطالعه دو طرفه: این میز ها فضای کمی را اشغال می کنند و دو نفر به طور همزمان می توانند از این آن ها استفاده کنند. برای محیط های آموزشی و استفاده در منزل مناسب هستند.

میز عسلی اداری: از جنس های مختلف نظیر چوب، ام دی اف، شیشه ای، فلزی و غیره ساخته شده اند. از مدل ها تاشو آن ها می توان برای مکان هایی که فضای کمی دارند استفاده کرد.



کمد بایگانی: این کمد ها جهت نگهداری اسناد و مدارک در ادارات، سازمان ها، مراکز دولتی و غیره مناسب هستند. برای استحکام آن ها درب آن ها از فلز ساخته شده است و دارای قفل های ساده و رمزدار هستند. تعداد طبقات در این کمد ها و میزان فاصله طبقات از هم قابل تغییر و تنظیم است. در مدل، اندازه، رنگ و ضخامت های مختلف متناسب با نیاز مشتری ساخته می شود.

کمد آزمایشگاهی: از تجهیزات مهم آزمایشگاه، جهت نگهداری لوازم و تجهیزات آزمایشگاهی محسوب می شوند.

به صورت تک جداره یا دو جداره، در انواع مختلف ایستاده و رومیزی و زیر میزی ساخته می شوند.




فایل کشویی اداری: این فایل ها دارای تعدادی کشوی جادار و بزرگ هستند که برای نگهداری وسایل شخصی مناسب می باشند. در مدل های ایستاده، رو میزی و زیر میزی هستند. در بعضی از مدل ها برای جابه جایی سریع و راحت مجهز به چرخ هستند. هر کشو دارای یک دستگیره مجزا می باشد.

– کتابخانه

سایر محصولات:

تخت خواب یک طبقه: این تخت ها استحکام و مقاومت بالایی در برابر فشار و ضربه دارند. کفی این تخت ها از نوع چوبی و فلزی است و رنگ استفاده شده در آن ها از نوع کوره ای است که به مرور زمان زنگ نمی زند و از بین نمی رود. این تخت ها گزینه مناسبی برای اتاق ها، پادگان ها و خوابگاه ها می باشد.

تخت خواب دو طبقه: این تخت ها برای مکان هایی که فضای کمی دارند بسیار مناسب است. جنس آن ها بسیار محکم و مقاوم می باشد و تحمل وزن بالا را دارند. این تخت ها دارای نردبان استاندارد به منظور بالا رفتن و همچنین حفاظ بزرگ در کنار تخت های طبقات بالا می باشند.



تخته وایت برد: از ابزار های مهم آموزشی محسوب می شوند و شامل تخته وایت برد های معمولی، وایت بردهای مغناطیسی، وایت برد های سرامیکی، وایت برد های شیشه ای، وایت برد های تاشو و وایت برد کشویی هستند. این وایت بردها در مدل های پایه دار و دیواری در اندازه های ۳۰×۲۰ تا ۲۵۰×۱۲۰ سانتی متر و همچنین ابعاد سفارشی تولید می شوند.

بسته بندی

تمامی محصولات جهت صادرات و ارسال برای مشتریان، در کارتن های مخصوص قرار داده شده و با رعایت نکات ایمنی ارسال می گردند. مجموعه بکدش حفاظت و سلامت محصول در فرآیند حمل و نقل را تماما ضمانت می کند.

